广 东 省 经 济 和 信 息 化 委 员会
广东省人 力 资源 和社会 保 障厅

中国共产主义青年团广东省委员会

粤经信创新函 〔 2017 〕 126 号

广东省经济和信息化委 广东省人力资源和
社会保障厅 广东省教育厅 广东省总工会
共青团广东省委员会关于公布第二届全国
工业机器人技术应用技能大赛 广东省选

拔赛成绩的通知

各地级以上市及顺德 区经济和信息化主管部门 、人力资源社会保

障 （ 人力资源 、民政和人力资源社会 保障 ） 局 、教育局 、总工会、

团委，有关单位 ：

根据工 业和信息化部 、人力资源和社会保障部 、教育部 、

中华全国总工会 、共青团中央 《关于举办 2017 年中国技能 大赛

－第二届全 国工业机器人技术应用技能大赛的通知 》 （ 工信部联

人函 〔 2017 〕 178 号 ） 要求 ，省经济和信息化委 、人力资源社会

广 东 省 教 育 厅

广 东 省 总 工 会

保障厅 、教育厅 、省总工会、 团省委于 8 月 15  日至 17  日在广

州 市联合举办 了第二届全国工业机器人技术应用技能 大赛广 东

省选拔赛 （ 以下简称大赛 ）。根据竞赛结果 ，现将大赛获奖情况

等事宜通知如下 ：

一、获奖名单

（ 一 ） 职工组 （ 具体名次等信息详见附件 1 )

一等奖：魏志 丽 、李阳 、叶俊雄

二等奖：吴洪池 、吴寿勇 、蔡伟明、麦兆昌 、张善燕

三 等奖：何子文、杨会攀、陈建辉 、林锦纯 、杨镇首 、朱小

红、林超群、蔡康强 、熊浩龙 、戚锦 烈

（ 二 ） 学生组 （ 具体名次等信息详见附件 2 ) 一等奖

：刘  星晨、招金华  、梁柱     二等奖：赖庆文

、潘通明 、吴学业 、李健林、王锦元

三等奖：朱远志 、张奕康、陈薪儒 、徐亨彬 、陈东泳、郑志

科、 陈智枫、欧祖健、朱永进、周燃

二 、其他事宣

（ 一 ） 此次大赛成绩的职工组 （ 企业职工 ） 前 2  名 （ 叶俊

雄、吴洪池 ）、职工组 （ 院校教师 ） 第 1 名 （ 魏志丽 ）、学生组

前 3 名 （ 刘 星晨、招金华 、梁柱 ） 共 6 名选手代表广东省参加

第二届全国工业机器人技术应用技能大赛 。

（ 二 ） 各地相 关部门 要以组 织参加大赛为 契机 ，充分发挥

大赛的 引领作用 ，各司其职 、加强配合 ，力口大对工业机器人领

域高技 能人才 的培养力 度 ，以实际行 动 贯彻 落实 《 中 国制造

- 2 一

2025》，促进我省智 能制造又快又好发展 。

附件：1. 职工组获奖名 单

2. 学生组获奖名 单

一 3 一